
№ 競技開始時間 種目 招集開始時間 招集完了時間

   レディース・スタンディング ③

   メンズ・シティング ①

   レディース・シティング ①

№ 競技開始時間 種目 招集開始時間 招集完了時間

ディスリート・ファイブ ⑪

ディスリート・セブン　 ①
15:00 15:05

14:4514:40ディスリート・ファイブ ⑨ ⑩

6

5

2 14:00

15:20

15:00

4 14:40 ディスリート・ファイブ ⑦ ⑧

ディスリート・ファイブ ① ②

ディスリート・ファイブ ③ ④ 13:40

13:401

13:45

13:2513:20

12:0512:00

   メンズ・スタンディング ⑤ ⑥

開会
かいかい

式
しき

終了後
しゅうりょうご

11:00 11:05

11:4511:40

11:20 11:25

アキュラシー競技
き ょ う ぎ

　（終了
しゅうりょう

予定
よ て い

時間
じ か ん

　15：40）

競技
き ょ う ぎ

順序
じ ゅ ん じ ょ

メンズ・スタンディング ③ ④

メンズ・スタンディング ① ②11:00

11:20

ディスタンス競技
き ょ う ぎ

　（終了
しゅうりょう

予定
よ て い

時間
じ か ん

　12：40）

12:004

2

12:205

1

   レディース・スタンディング ① ②

3 11:40

14:20 14:25

3 14:20 ディスリート・ファイブ ⑤ ⑥ 14:00 14:05


